
STATUTÁRNÍ  MĚSTO  BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ 
Majetkoprávní odbor Úřadu městské části 
Jírova 2, 628 00  Brno                                                            
 
 
Prodloužení žádosti o pronájem obecního bytu  
v majetku města Brna  
 
 
1. žadatel : 
Příjmení, jméno                 ……………………………………………nar. ………..…… 
 
Adresa  - trvalý pobyt        ………………………………………………………………. 
 
             -  současný pobyt  …………………………………………………………….… 
 
             -  adresa pro zasílání pošty ……………………………………………………… 
 
                 tel. č.    ………………………   e-mail ………………………………………                  
 
 
 
2. žadatel : 
Příjmení, jméno                 …………………………………………….nar. …………….. 
(manžel-ka, přítel-kyně, druh, družka ) 
 
Adresa - trvalý pobyt        ………………………………………………………………… 
 
            -  současný pobyt  ………………………………………………………………… 
 
                tel. č.    ………………………   e-mail ………………………………………                  
 
 
 
Další společně žádající osoby např. děti, rodiče, atd.  
 
…………………………………………………………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………….. 
 
……………………………………………………………………………………………... 
 
 
 
Mám – nemám       zájem být veden v evidenci žadatelů o sociální byt (přidělování probíhá 
z úrovně statutárního města Brna)  
 
 
 



Pro správné zařazení Vaší žádosti do jedné ze čtyř skupin žadatelů, je třeba aktuálně 
vyplnit níže uvedené, a v případě, kdy to odkaz vyžaduje i doložit patřičný doklad 
(dokládá jak 1. žadatel, tak i 2. žadatel)  
 
Zaměstnání – hodící se označte  x 
□ pracovní poměr, žadatel doloží od zaměstnavatele potvrzení o trvání pracovního (pracovní smlouvu  
    pouze v případě, změny zaměstnavatele v posledních třech měsících) 

□ OSVČ, žadatel doloží poslední daňové přiznání 

□ mateřská čí rodičovská dovolená, v případě, že žadatel doloží aktuální potvrzení od zaměstnavatele, že   
     pracovní poměr stále trvá a je přerušen pouze čerpáním mateřské, rodičovské, bude žadatel posouzen  
     jako stále pracující, v případě, že doklad nebude doložen, bude na žadatele pohlíženo jako na  
     nezaměstnaného 

□ nezaměstnaný (á), vedení na ÚP 

□ invalidní, starobní důchod (doklad doložit pouze v případě, že došlo k přiznání nebo změně v roce 
prodloužení žádosti) 

□ studující – doložit potvrzení o studiu 
 
Současné bydlení – hodící se označte  x 

□ bydlím (e) v nájmu, podnájmu, ubytovně ( smlouvu či dodatek ke smlouvě doložit v případě změny, či 
uzavření nové smlouvy či dodatku) 

□ bydlím (e) u rodičů, příbuzných ( doložit čestné prohlášení majitele, nájemce, a to v případě, že již 
nebylo doloženo při podání žádosti) 
 
Ostatní – doložit v případě, že ke skutečnosti došlo v roce, kdy je žádost prodlužována 
□  kopii rodného listu dítěte 

□  kopii oddacího listu 

□  kopii rozsudku o rozvodu manželství 

□  kopii o svěření dítěte do vlastní péče 
 
 
Sociální doporučení 
□  doporučení vydává např. OSPOD dle trvalého bydliště, a to na základě posouzení sociální situace 
žadatele a členů jeho domácnosti  (v případě, že již bylo doloženo při podání žádosti, je třeba jej 
každoročně aktualizovat – doložit) 
 
             
            

 
 
 
 

Datum :                                                           Podpis:  
 



STATUTÁRNÍ  MĚSTO  BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-LÍŠEŇ

Majetkoprávní odbor Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00  Brno                                                           





Prodloužení žádosti o pronájem obecního bytu 

v majetku města Brna 





1. žadatel :

Příjmení, jméno                 ……………………………………………nar. ………..……



Adresa  - trvalý pobyt        ……………………………………………………………….



             -  současný pobyt  …………………………………………………………….…



             -  adresa pro zasílání pošty ………………………………………………………



                 tel. č.    ………………………   e-mail ………………………………………                 







2. žadatel :

Příjmení, jméno                 …………………………………………….nar. ……………..

(manžel-ka, přítel-kyně, druh, družka )



Adresa - trvalý pobyt        …………………………………………………………………



            -  současný pobyt  …………………………………………………………………



                tel. č.    ………………………   e-mail ………………………………………                 







Další společně žádající osoby např. děti, rodiče, atd. 



……………………………………………………………………………………………..



……………………………………………………………………………………………..



……………………………………………………………………………………………...







Mám – nemám       zájem být veden v evidenci žadatelů o sociální byt (přidělování probíhá z úrovně statutárního města Brna) 







Pro správné zařazení Vaší žádosti do jedné ze čtyř skupin žadatelů, je třeba aktuálně vyplnit níže uvedené, a v případě, kdy to odkaz vyžaduje i doložit patřičný doklad

(dokládá jak 1. žadatel, tak i 2. žadatel) 



Zaměstnání – hodící se označte  x

□ pracovní poměr, žadatel doloží od zaměstnavatele potvrzení o trvání pracovního (pracovní smlouvu 

    pouze v případě, změny zaměstnavatele v posledních třech měsících)

□ OSVČ, žadatel doloží poslední daňové přiznání

□ mateřská čí rodičovská dovolená, v případě, že žadatel doloží aktuální potvrzení od zaměstnavatele, že  

     pracovní poměr stále trvá a je přerušen pouze čerpáním mateřské, rodičovské, bude žadatel posouzen 

     jako stále pracující, v případě, že doklad nebude doložen, bude na žadatele pohlíženo jako na 

     nezaměstnaného

□ nezaměstnaný (á), vedení na ÚP

□ invalidní, starobní důchod (doklad doložit pouze v případě, že došlo k přiznání nebo změně v roce prodloužení žádosti)

□ studující – doložit potvrzení o studiu



Současné bydlení – hodící se označte  x

□ bydlím (e) v nájmu, podnájmu, ubytovně ( smlouvu či dodatek ke smlouvě doložit v případě změny, či uzavření nové smlouvy či dodatku)

□ bydlím (e) u rodičů, příbuzných ( doložit čestné prohlášení majitele, nájemce, a to v případě, že již nebylo doloženo při podání žádosti)



Ostatní – doložit v případě, že ke skutečnosti došlo v roce, kdy je žádost prodlužována

□  kopii rodného listu dítěte

□  kopii oddacího listu

□  kopii rozsudku o rozvodu manželství

□  kopii o svěření dítěte do vlastní péče





Sociální doporučení

□  doporučení vydává např. OSPOD dle trvalého bydliště, a to na základě posouzení sociální situace žadatele a členů jeho domácnosti  (v případě, že již bylo doloženo při podání žádosti, je třeba jej každoročně aktualizovat – doložit)



            

           









Datum :                                                           Podpis: 



